杭州市工业经济联合会

杭 州 市 企 业 联 合 会

杭 州 市 企 业 家 协 会
杭 工 经 〔2025〕5 号

杭企联/杭企协〔2025〕5 号

关于交纳 2025 年会费的通知

各会员单位：

为保障协会各项工作顺利进行，更好地为会员企业提供服

务，根据民政部、财政部的有关文件精神，按照杭州市工业经济

联合会、杭州市企业联合会、杭州市企业家协会（以下简称市“三

会”）市工经联三届一次、市企联/企协六届一次会员大会通过的

《杭州市工业经济联合会章程》《杭州市企业联合会章程》《杭

州市企业家协会章程》有关规定，2025年度会费交纳工作已经开

始，现将有关事项通知如下：

一、会费标准

1、会长（轮值会长）单位 5万元/年；

2、常务副会长单位 2万元/年；

3、副会长单位 1万元/年；

文件

4、常务理事、理事、会员单位 2500元/年。

二、会费交纳时间

2025年 6月 30日前。

三、汇款账户

（一）杭州市工业经济联合会

收款单位：杭州市工业经济联合会

开户银行：中国银行杭州萧山钱江世纪城支行

银行帐号：364979438380

通讯地址：杭州市钱江世纪城市心北路 2036 号东方至尊国

际中心 A座 4F

（二）杭州市企业联合会

收款单位：杭州市企业联合会

开户银行：中国银行杭州萧山钱江世纪城支行

银行帐号：396179133072

通讯地址：杭州市钱江世纪城市心北路 2036 号东方至尊国

际中心 A座 4F

（三）杭州市企业家协会

收款单位：杭州市企业家协会

开户银行：中国银行杭州萧山钱江世纪城支行

银行帐号：396179077967

通讯地址：杭州市钱江世纪城市心北路 2036 号东方至尊国

际中心 A座 4F

四、交费相关信息

贵单位为： ，会费 。

交费账户为：

五、其他事项

交纳会费是会员单位应履行的义务，也是市“三会”服务会

员开展工作的物质基础，请各会员单位接到通知后，按照会费标

准按时交纳会费。

市“三会”的发展离不开会员单位的支持，如有对协会工作

的意见和建议，请随时与秘书处联系，我们将努力提供更好的服

务。

联系人：樊燕，电话：87294695,13735558201（交费相关工

作）；张潇雅,电话：83887988，13758959764（发票相关工作）。

杭州市工业经济联合会 杭州市企业联合会 杭州市企业家协会

2025年 4月 3日

杭州市“三会”秘书处 2025 年 4 月 3 日印发